
TowelBoy® produktová stránka
www.hevolta.cz/hevolta-towelboy/

TowelBoy® technický list
www.hevolta.cz/TowelBoy_TL

TowelBoy® manuál
www.hevolta.cz/TowelBoy_manual

Vytopte vaši koupelnu elegantně
Skleněný topný panel TowelBoy® představuje unikátní spojení
výkonného topení s elegantním designem, který skvěle zapadne
do každého interiéru. Chytré ovládání a intuitivní displej
dodávají systému jiskru nadčasovosti.

Topný radiátor TowelBoy® nejen vysuší 
ručníky, ale zároveň i spolehlivě vytopí 

celou koupelnu. Je vyroben ze dvou 
kusů lesklého tvrzeného skla a kvalitní 
madla z broušeného hliníku ve stříbrné 

nebo zlaté barvě s jistotou navodí 
dojem luxusu. TowelBoy® podporuje 

komunikaci s hlasovými asistenty 
Google Home, Amazon Alexa nebo 

Apple HomeKit. 40
0 W

 ve
rze

60
0 W

 ve
rze

Skleněné topné panely
Polarium White/Graphenium Black.

Zařízení kompaktibilní
s hlasovými asistenty:

Spojujeme technologie 
s vaším pohodlím

Inteligentní technologie pro domácnost ECOSYSTEM

INOVAČNÍ

DOMÁCNOSTÍ
2021

LÍDR

STÁHNOUT V

Stáhnete si aplikaci Hevolta®



HEVOLTA Czech s.r.o.
Heršpická 11e
639 00 Brno

+420 773 142 622
info@hevolta.cz
obchod@hevolta.cz

facebook.com/hevolta.cz
instagram.com/hevolta.cz
www.hevolta.cz

w w w . h e v o l t a . c z

O nás
HEVOLTA® představuje jedinečná technologická řešení, která zlepšují kvalitu bydlení a přinášejí

výjimečný komfort. Naše inteligentní produkty jsou inspirovány přírodou, vyznačují se unikátním provedením
a prvotřídním designem, který obohatí každý prostor.

Zaměřujeme se na smysly
Vyvíjíme a vyrábíme technologicky vyspělé produkty, na které lidské smysly reagují pozitivně

a které přináší množství zdravotních benefitů. Stačí si jen vybrat.

Technológie pro moderní projekty
Moderní technologie HEVOLTA® se nezaměřují jen na běžné domácnosti, ale do svých projektů 

zařazují i developerské společnosti. Na vytápění, chlazení, regulaci teploty, ovládání osvětlení, žaluzií či spotřebičů
v jednotlivých místnostech využívají celé spektrum produktů.

HEVOLTA® B. V. je nizozemská technologická společnost se sídlem v Amsterdamu,
která se zabývá vývojem a výrobou technologických produktů určených pro rezidenční a komerční využití.

Hevolta Czech, s.r.o. je výhradním distributorem značky HEVOLTA® pro Českou republiku.


